Ecco enim in iniquitatibus conceptus sum, et in peccatis concepit me mater mea. Psal. li. 7. *Ecco enim in iniquitatibus conceptus sum, et in peccatis concepit me mater mea.*

Si iniquitates observaveris Domine, Domine quis sustinebit? Ibid. cxix. 3. *Si iniquitates observaveris Domine, Domine quis sustinebit?*

Non intres in iudicium cum servo tuo, quia non justificabitur in conspectu tuo omnis vivens. Ibid. cxlii. 2. *Non intres in iudicium cum servo tuo, quia non justificabitur in conspectu tuo omnis vivens.*

Quis potest dicere: Mundum est cor meum, purus sum, á peccato? Prov. xx. 9. Sap. xii. 10. *Quis potest dicere: Mundum est cor meum, purus sum, á peccato?*

Non est enim homo justus in terra, qui faciat bonum, et non peccet. Eccles. vii. 21. *Non est enim homo justus in terra, qui faciat bonum, et non peccet.*

A speculo non audierunt, neque auribus perceperunt: oculus non vidit, Deus absque te, que preparasti expectantibus te. Isa. lxix. 4. *A speculo non audierunt, neque auribus perceperunt: oculus non vidit, Deus absque te, que preparasti expectantibus te.*

Arguet te malitia tua, et aversio tua increpabit te. Scito et vide, quia malum et amarum est, reliquiste te Dominum Deum tuum, et non esse timorem mei apud te, dicit Dominus Deus exercituum. Jerem. ii. 19. *Arguet te malitia tua, et aversio tua increpabit te. Scito et vide, quia malum et amarum est, reliquiste te Dominum Deum tuum, et non esse timorem mei apud te, dicit Dominus Deus exercituum.*

Tecum ego sum, ait Dominus, ut salvem te; faciam enim consummationem in cunctis Gentibus, in quibus dispersi te: te autem non faciam in consummationem: sed castigabo te in iudicio, ut non videaris tibi innoxius, etc. Jer. xxx. 11. *Tecum ego sum, ait Dominus, ut salvem te; faciam enim consummationem in cunctis Gentibus, in quibus dispersi te: te autem non faciam in consummationem: sed castigabo te in iudicio, ut non videaris tibi innoxius, etc.*

Perit sanctus de terra, et rectus in hominibus non est: omnes in sanguine insidiantur, vir fratrem suum ad mortem venatur. Mich. vii. 23. Nahum. i. 3. *Perit sanctus de terra, et rectus in hominibus non est: omnes in sanguine insidiantur, vir fratrem suum ad mortem venatur.*

Dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Matt. vi. 12; xv. 49. *Dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris.*

(1) Pueblo de Judá é Israel.

mismá tiene resplandor; ni las estrellas son límpias en su presencia. ¿Cuánto menos el hombre, que es podre, y el hijo del hombre, que es gusano? Job. cap. xxv. v. 4. 5 y 6. *mismá tiene resplandor; ni las estrellas son límpias en su presencia. ¿Cuánto menos el hombre, que es podre, y el hijo del hombre, que es gusano?*